
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 3.907/2012

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9,00 a 14,00 en el

Negociado de Gestión Tributaria y Liquidaciones, sito en Pasaje

Cristo del Amor nº 1 de Lucena, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido se

entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al

del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Lucena a 29 de mayo de 2012.- El Alcalde, Fdo. Juan Pérez

Guerrero.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

           

MATRICULA
2011/12

OCTUBRE 2011

NOVIEMBRE 2011

DICIEMBRE 2011

MATRICULA
2011/12

OCTUBRE 2011

NOVIEMBRE 2011

DICIEMBRE 2011

2 AL 11 MARZO
2012

2 AL 11 MARZO
12

FEBRERO 2012

MARZO 2012

DEL 17 AL 25 DIC.

DEL 17 AL 25 DIC.

9 AL 22 ABRIL
2012

DEL 17 AL 25 DIC.

DEL 17 AL 25 DIC.

CAMPOZANO MORALES ARACELI AMADA 

CAMPOZANO MORALES ARACELI AMADA 

CAMPOZANO MORALES ARACELI AMADA 

CAMPOZANO MORALES ARACELI AMADA 

CAMPOZANO MORALES ARACELI AMADA 

CAMPOZANO MORALES ARACELI AMADA 

CAMPOZANO MORALES ARACELI AMADA 

CAMPOZANO MORALES ARACELI AMADA 

FUSION ARTE Y ARTESANIA ESPAÑOLA LATINOAMER.   

FUSION ARTE Y ARTESANIA ESPAÑOLA LATINOAMER.   

GONZALEZ ARROM ANTONIO 

GONZALEZ ARROM ANTONIO 

HARO ZEVALLOS SUSAN BETZABE

MONTERO SOTO FRANCISCO 

PEREZ GOMEZ SONIA 

SARGANA  TARIK 

UR REHMAN ATTA 

L/1155/2011

L/1155/2011

L/1155/2011

L/1155/2011

L/1155/2011

L/1155/2011

L/1155/2011

L/1155/2011

FAEL/22/3/2012

FAEL/22/3/12/1

AD/2/2012/15

AD/3/2012/15

NAVIDAD/11

NAVIDAD/11

PB/24/4/12/7

NAVIDAD/11

NAVIDAD/11

50627345K

50627345K

50627345K

50627345K

50627345K

50627345K

50627345K

50627345K

G62685136

G62685136

38053668F

38053668F

77137164V

33923783W

48873269V

X5431309C

X2303509J

CURSOS O ACTIVIDADES
COMPLEMENTARIAS

CURSOS O ACTIVIDADES
COMPLEMENTARIAS

CURSOS O ACTIVIDADES
COMPLEMENTARIAS

CURSOS O ACTIVIDADES
COMPLEMENTARIAS

CURSOS O ACTIVIDADES
COMPLEMENTARIAS

CURSOS O ACTIVIDADES
COMPLEMENTARIAS

CURSOS O ACTIVIDADES
COMPLEMENTARIAS

CURSOS O ACTIVIDADES
COMPLEMENTARIAS

PUESTOS Y BARRACAS

EXPEDICION DE DOCUMENTOS

PRESTACIÓN SERVICIO AYUDA A
DOMICILIO

PRESTACIÓN SERVICIO AYUDA A
DOMICILIO

PUESTOS Y BARRACAS

PUESTOS Y BARRACAS

PUESTOS Y BARRACAS

PUESTOS Y BARRACAS

PUESTOS Y BARRACAS

           9,00

          13,50

          13,50

          13,50

           9,00

           9,00

           9,00

           9,00

         210,00

          12,50

           7,80

           2,60

         114,00

         114,00

         147,00

         114,00

         114,00
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